

گفت‌وگوی بامداد جنوب با سعید رضایی به مناسبت روز خبرنگار:

مسئولیت مهم دستگاه قضا در برخورد با فیک‌نیوزها

در صفحه ۶ بخوانید



بازگشت لاریجانی به شورای عالی امنیت ملی؛ سیگنال مثبت

در همین صفحه بخوانید



Wed 6 August 2025 No: 2861

سال دوازدهم - شماره ۲۸۶۱ - چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴
۱۲ صفر ۱۴۴۷ - ۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰۰ تومان

رویداد	NEWS	۲
انرژی	ENERGY	۳
اقتصاد	ECONOMY	۴
جامعه	SOCIETY	۵
ورزش	SPORT	۷

نماینده دشتستان:
استیضاح وزیر نیرو سیاسی نیست

غافلگیر شدن سهامداران زاگرس
با سود ۵ برابری

سهامیه سوخت معادن و صنایع استان
بوشهر اصلاح می‌شود

ممنوعیت فعالیت اتباع خارجی
در صنوف مواد غذایی دشتستان

روایت ساختن باشگاهی زنانه
در دل خانه

دلیم می‌خواهد
برای وطنم
کاری بکنم

ادب و هنر CULTURE ۶

جناب آقای دکتر جواد فلاحتیان

بدین وسیله انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت مدیرعامل شرکت پتروپالایش کنگان تبریک و تهنیت عرض می‌کنیم. امید است در سایه تجارب و توانمندی‌های ارزشمندتان، شاهد توسعه و پیشرفت روزافزون این شرکت باشیم.

تحریریه روزنامه بامداد جنوب

روزنامه بامداد جنوب به عنوان نخستین روزنامه استان بوشهر در شهرهای اهرم، برازجان، بوشهر، جم، دیلم، عسلویه... و اشتراک می‌پذیرد.

تلفن دفتر روزنامه:

۰۷۷-۳۳۲۰۱۷۹

پایگاه خبری، تحلیلی ایران و بوشهر

Bamdadjonub.ir

رایانامه:

Info@bamdadjonub.ir

پیام‌رسان‌ها:

@bamdadjonub

بازگشت لاریجانی به شورای عالی امنیت ملی

اکنون و در شرایطی که جمهوری اسلامی ایران با پیچیده‌ترین مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی روبروست، بار دیگر شورای عالی امنیت ملی شاهد حضور علی لاریجانی به‌عنوان دبیر این شورا است. این تغییر، علاوه بر اینکه بیانگر اعتماد مجدد نظام به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های لاریجانی است، حامل پیام روشن برای همگرای بی‌شتر سطوح مدیریتی نظام و طراحی هوشمندانه راهبردهای امنیتی متناسب با شرایط روز کشور است.

بامداد جنوب: رئیس‌جمهور در حکمی علی لاریجانی را به‌عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی منصوب کرد. پیش از این علی‌اکبر احمدیان این مسئولیت را عهده‌دار بود.

متن حکم مسعود پزشکیان برای انتصاب علی لاریجانی به دبیری شورای عالی امنیت ملی به شرح زیر است: «به استناد اصل یکصد و هفتاد و ششم قانون اساسی و نظر به مراتب تعهد، سوابق و تجارب گران‌سنگ مدیریتی جناب‌عالی، به‌موجب این حکم به‌عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی منصوب می‌شود. انتظار دارد با اتکال به خداوند متعال و تشریک مساعی سایر اعضای محترم شورا، ضمن نظارت مدبرانه و دقیق بر حسن اجرای امور دبیرخانه و هم‌افزایی دستگاه‌های مرتبط، نسبت به رصد و اولویت‌بندی مسائل و مخاطرات امنیت ملی، به ویژه تهدیدات نوظهور و فناوریانه، بازتعریف مفاهیم راهبردی و اتخاذ رویکرد هوشمندانه و مردم‌پایه متناسب با نظام مسائل امنیت ملی در راستای تحقق سیاست‌های کلی و منویات مقام معظم رهبری، حرکت کنید تا به امنیت پایدار در سطوح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی دست یابید. هدف، پاسداری از انقلاب اسلامی، تأمین عزت‌مندان منافع و حفظ انسجام ملی، تمامیت ارضی و حاکمیت ملی کشور است. کلیه اموری که به امنیت ملی مربوط است، صرفاً از طریق دبیرخانه بررسی و تصمیم‌سازی گردد. توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم و از خدمات ارزنده و خالصانه جناب آقای دکتر احمدیان طی دوره مسئولیت نیز قدردانی و تشکر می‌نمایم.»

شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران همواره به‌عنوان رکن اصلی در سیاست‌گذاری، هماهنگی و تصمیم‌گیری در حوزه‌های حساس و راهبردی کشور شناخته می‌شود. این شورا که در چارچوب سیاست‌های ابلاغی رهبر انقلاب و راهبری رئیس‌جمهور اداره می‌شود، محل جمع‌بندی، هم‌افزایی و هماهنگی در امور امنیتی، نظامی و سیاست خارجی است. بدیهی است که دبیری این شورا، به دلیل اهمیت جایگاه و حساسیت تصمیمات، همواره بر عهده مدیران عالی‌رتبه و صاحب‌نظر کشور بوده است؛ شخصیت‌هایی که از سوابق مدیریتی متعدد و در سطوح بالا برخورد کرده و نقش تعیین‌کننده‌ای در موضوعات راهبردی و امنیتی ایفا کرده‌اند. در این میان مهم‌ترین موضوع چند دهه اخیر نظام یعنی پرونده هسته‌ای و مذاکره با غرب نیز طی سال‌های اخیر با راهبری این دبیرخانه و نقش‌آفرینی پررنگ دبیر آن در دستور کار قرار داشته است.

در سال‌های آغازین تأسیس این شورا، علی‌اکبر ولایتی برای مدتی کوتاه عهده‌دار دبیری بود. پس از آن، حسن روحانی از سال ۱۳۶۸ تا ۱۳۸۴ به‌عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی نقش ویژه‌ای در تجمیع نظرات نهادهای مختلف و پیگیری مؤثرترین راهکارها در بزنگاه‌های خطیر کشور ایفا کرد، روحانی با حضور ۱۶ ساله‌اش در این جایگاه رکورددار است. در دوران وی، نحوه تعامل نظام با مجامع بین‌المللی و مدیریت پرونده‌های امنیتی از جمله موضوعات مهمی بود که مسئولیت پیگیری و راهبری آن به دبیرخانه محول شده بود.

در ادامه این مسیر، علی لاریجانی از سال ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۶ به‌عنوان دبیر شورا منصوب شد. او در دوره اول حضورش به‌عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی توانست رویکرد عقلانی و متعادلی را بر دبیرخانه و به‌تبع آن روابط ایران با نظام

بامداد جنوب

رویداد ۲

چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴ | ۱۲ صفر ۱۴۴۷ | سال دوازدهم | شماره ۲۸۶۱

گزارش

افزایش ۷۰۰ درصدی حملات سایبری ایران علیه اسرائیل

بامداد جنوب: یک اندیشکده آمریکایی در گزارشی نوشت: در جنگ ۱۲ روزه، ایران با راه انداختن کارزاری چندبعدی و هماهنگ تر عملیات روانی و تاکتیکی رادر لحظه ترکیب می کرد و این حملات بیش از ۷۰۰٪ افزایش یافت.

به گزارش ایرنا، اندیشکده «موسسه خاورمیانه» در گزارشی با عنوان «جبهه‌های دیجیتال: جنگ ۱۲ روزه چه چیزی درباره تحول راهبرد سایبری ایران فاش کرد» نوشت: جنگ ۱۲ روزه میان ایران و اسرائیل، یک کارزار پیچیده و چندلایه سایبری از سوی ایران را نمایان ساخت که بسیار فراتر از اقدامات هکری پراکنده بود. این نقابل شاهد اجرای طیف وسیعی از عملیات‌های سایبری از طرف ایران بود که اهدافی چون اعمال فشار روانی، جمع‌آوری اطلاعات تاکتیکی و بازدارندگی علیه کشورهای ثالث را دنبال می کرد. فضای دیجیتال جبهه‌ای حیاتی در راهبرد ترکیبی ایران طی این درگیری بود، یعنی ترکیب بی‌نقص ابزارهای قدرت متعارف و نامتعارف. یکی از شاخص‌ترین جنبه‌های واکنش سایبری ایران، اجرای سریع عملیات‌های اختلال گراپانه تلافی‌جویانه بود؛ به‌ویژه پس از حملات ایالات متحده به تأسیسات هسته‌ای ایران. هکرها وابسته به تهران حملات علیه سکوهای دیجیتال آمریکا ترتیب دادند، از جمله از کار انداختن موقت شبکه اجتماعی دونالد ترامپ؛ «تروث سوشال». این حملات از نظر فنی ساده بوده و هدفشان فلج‌سازی دائمی سامان‌ها نبود، بلکه نمایش واکنش پذیری و توانایی تهران در وارد آوردن ضربات نمادین در عرصه دیجیتال بود.

در کنار این اقدامات، ایسران عملیات روانی خود را با استفاده از هوش مصنوعی برای تولید و نشر اطلاعات تشدید کرد. این اقدامات شامل تولید محتوایی بود که بتواند از طریق محیط آنلاین جبهه مقابل را تضعیف کند. تلاش ایران برای جعل هویت شهروندان اسرائیلی در شبکه‌های اجتماعی و انتشار پیام‌های یأس‌آور به زبان عبری برای تضعیف روحیه عمومی، از نمونه‌های قابل توجه این روند بود.

یکی دیگر از ویژگی‌های مهم رفتار سایبری ایران در این جنگ، تلاش برای جمع‌آوری اطلاعات تاکتیکی از طریق شناسایی سایبری بود. عوامل ایرانی، سامانه‌های دوربین‌های مدار بسته متصل به اینترنت در اسرائیل را به کنترل خود درآوردند تا از آن‌ها برای آگاهی لحظه‌ای از میدان نبرد، ارزیابی خسارات و تنظیم اهداف موشکی استفاده کنند. این استفاده از زیرساخت‌های غیرنظامی برای مقاصد اطلاعاتی، شناسایی و پایش، بیانگر رویکردی پیچیده‌تر در جاسوسی سایبری تاکتیکی بود که به ایران امکان داد بدون به کارگیری ابزارهای متعارف شناسایی، دید عملیاتی خود را تا عمق سرزمین دشمن گسترش دهد.

تهران همچنین از زرادخانه سایبری خود برای اعمال فشار راهبردی بر کشورهای که از مخالفان ایرانی حمایت می کردند یا در جبهه رقیب قرار داشتند، استفاده کرد.

اقدامات ایران در جنگ ۱۲ روزه حاکی از یک کارزار سایبری چندوجهی و دست‌کم در بعد تهاجمی، هماهنگ‌شده بود. عملیات‌های سایبری ایران در این رویارویی، گاهی مهم در تحول راهبرد سایبری تهران بود، راهبردی که اکنون بیش از گذشته ترکیبی، منعطف از نظر سیاسی و یکپارچه در حوزه‌های مختلف است. ایسران دیگر به حملات تلافی‌جویانه پراکنده یا دستکاری نمادین سایت‌ها بسنده نکرد، بلکه توانست کارزارهایی منسجم، پایدار و چندلایه اجرا کند که هم اهداف تاکتیکی فوری را دنبال می کردند و هم نفوذ راهبردی بلندمدت را.

در مرکز این تحول، تغییری در درک ایران از کارکرد قدرت سایبری قرار دارد. تمرکز از اختلال‌زیرساختی به مدیریت‌ادراک، از حملات موردی به عملیات‌های پیوسته و از سایبر به‌عنوان مکمل به سایبر به‌مثابه راهبرد، تغییر یافته است. این مدل تلفیقی، دستکاری روانی، جمع‌آوری اطلاعات تاکتیکی و اعمال فشار راهبردی را در یک پیوستار عملیاتی یکپارچه قرار می دهد.

در مقایسه با عملیات‌های گذشته، این مرحله جدید، یک تغییر دکت رینال مهم را نشان داد؛ عملیات‌هایی چون وپروس مغرب «شمعون» یا جاسوسی در عملیات «نبوز کسستر». اما در جنگ اخیر، ایسران کارزاری چندبعدی و هماهنگ‌تر به راه انداخت که اطلاعات نادرست نمادین و تاکتیکی را در لحظه ترکیب می کرد و این حملات بیش از ۷۰۰٪ افزایش یافت. بنابراین، اهمیت نوآوری دکت رینال ایران در «امکان بالقوه» آن نهفته است، نه عملکرد فعلی، معماری یک دکترین سایبری چابک و جامع‌کنون پایه‌ریزی شده است. با بهسازی بیشتر، این دکترین می تواند به بردار تهدید جدی‌تری در منازعات آینده تبدیل شود یا الگویی برای سایر بازیگران نوظهور سایبری باشد یا حتی ایران تلاش کند این دانش را برای دیگران صادر کند. به این معنا، کتاچه راهنمای رویه‌رشد ایران دارای ارزشی راهبردی فراتر از مرزهایش است و الگویی برای کشورهایی فراهم می کند که به دنبال ابزارهای کم‌هزینه، دارای انکارپذیری سیاسی و جایگزین برتری نظامی هستند.

در همین راستا، یکی از پیشرفت‌های کلیدی ایران، پیچیده‌تر شدن عملیات‌های شناختی و روانی آن است. استفاده از اطلاعات تولیدشده با هوش مصنوعی که مخاطب آن افکار عمومی اسرائیل و غرب است، نشانه‌ای از پیشرفت فنی و تطبیق راهبردی است. دیگر خبری از تروینگ سطح پایین یا اکانت‌های جعلی نیست، بلکه اکنون ایران از ابزارهای مقیاس‌پذیر هوش مصنوعی برای عملیات روانی هدفمند بهره می‌برد، یعنی گذار از تزییق ساده روایت به جنگ ادراکی مستمر.

همچنین، هم‌گرایی عملیاتی-تاکتیکی میان حوزه سایبری و نظامی ایران قابل توجه است. استفاده از سامانه‌های نظارتی غیرنظامی برای جمع‌آوری اطلاعات لحظه‌ای در جریان عملیات‌های نظامی، نشانگر سطح جدیدی از ادغام در میدان نبرد است. ایران اکنون ابزارهای دیجیتال را نه تنها برای جاسوسی پیش از جنگ بلکه به‌عنوان دارای‌های تعبیه‌شده در منطقه درگیری استفاده می کند. این رویکرد، به ایران امکان می دهد بدون افشای دارای‌های فیزیکی مانند پهپادها، اطلاعات مورد نیاز را کسب کرده و از سایبر به‌عنوان تقویت‌کننده‌ای کم‌هزینه و کم‌خطر در جنگ نامتقارن بهره‌برد.

اکنون گزارش‌ها حاکی از آن است که تهران در تلاش است سامانه ناوبری خود را از «جی‌پی‌اس» که متعلق به آمریکا است به سامانه «پیدو» چین منتقل کند تا توان خود را برای مقابله با حملات پهنای و موشکی آتی بهبود بخشد. این تغییر نشان‌دهنده ظهور، یا دست‌کم امکان، نوعی اجماع نه فقط در حکمرانی دیجیتال بلکه در پیشبرد جنگ سیاسی مبتنی بر سایبر است.

بامداد جنوب: طبق اعلام معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار بوشهر ادارات این استان امروز تعطیل هستند. فردین اسلامی‌راد گفت: به منظور حفظ سلامت شهروندان و مدیریت مصرف انرژی، ادارات این استان روز چهارشنبه ۱۵ مرداد تعطیل است. او افزود: اعلام تعطیلی بر اساس تصمیم‌گیری صورت گرفته در نشست کارگروه استانی مدیریت بهینه مصرف انرژی و با تأیید استاندار، انجام گرفته است. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار بوشهر بیان کرد: این تصمیم با توجه به

ادارات بوشهر باز هم تعطیل شدند

گزارش دستگاه‌های تخصصی ذی‌ربط، در راستای حفظ سلامت کارکنان و شهروندان، کاهش مصرف انرژی و کمک به پایداری شبکه برق سراسری گرفته شده است. سه‌شنبه و چهارشنبه هفته پیش یعنی ۷ و ۸ مرداد و چهارشنبه اول مرداد نیز ادارات استان بوشهر به علت گرمای هوا و به منظور مدیریت مصرف برق، تعطیل شدند. به این ترتیب در نیمه اول مرداد، ادارات استان ۴ روز تعطیل بوده‌اند. افزایش گرما و مصرف انرژی باعث شده که ادارات چندین استان از جمله اردبیل، کردستان، قزوین، خراسان

نماینده دشتستان در گفت‌وگوی با بامداد جنوب:

استیضاح وزیر نیرو و سیاسی نیست

| مریم خونیی |



توضیحی بدهد، بر نامه‌ای ارائه دهد، تضمینی بدهد برای آینده و ما نمایندگان مجلس نظرم‌ان را تغییر دهیم. اما فعلا تنها راه و یا بهترین راه را استیضاح وزیر می‌دانم.

وزارت نیرو به تعهداتش عمل نکرد

این نماینده مجلس تاکید کرد که این استیضاح سیاسی نیست و گفت: علی‌آباد وزیر نیرو، وزیر دولت شهید رئیسی نیز بود و ما خدمت ایشان ارادت داریم. با این حال باید اضافه کنم وزیر به تعداش در برابر استان و شهرستان چندان موفق عمل نکرده به عنوان مثال کلان طرحی مثل سد دالکی که بزرگ‌ترین طرح عمرانی استان بوشهر محسوب می‌شود در آستانه تعطیلی است، وضعیت آب در شهرستان دشتستان به شدت نامطلوب و بحرانی است. وضعیت برق هم که روزانه پیگیر هستم و تماس‌ها و پیام‌های مکرری از طرف مردم داریم که از ما انتقاد می‌کنند که چرا بی توجه نشستید.

مکرر قبلا ذکر دادیم، توصیه کردیم، تاکید کردیم، پیگیری کردیم، جلسه گرفتیم، واقعا همه راه‌ها را سعی کردیم برویم، ولی به نتیجه نرسیدیم. رضایی در ادامه در پاسخ به این سوال که مجلس چه اقدام‌هایی در زمینه بهبود وضعیت آب و برق باید انجام دهد، گفت: ما ترجیح می‌دهیم در استیضاح موضوع هر کسب را با هم رها کنیم و بزرگ‌ترین مشکل مردم را که از ما انتظار داریم، یعنی کمبود آب در استان را با هم رها کنیم. اگر واقعاً خلأ قانونی وجود دارد که ندارد. به خصوص بعد از قانون مانع‌زدایی از صنعت برق در مجلس پیشین، دیگر دولت مانعی ندارد. اگر در زمینه تقنینی نیاز به کاری باشد که استیضاح انجام دهد انجام می‌دهیم، مجلس آمادگی دارد، اما چنین چیزی خواسته نشد.

وی بیان کرد: کاری که مجلس می‌تواند انجام دهد پاسخگو کردن وزارت نیرو و وزیر نیرو برای تمرکز بیشتر بر روی مساله آب و برق است. در خصوص مساله خاموشی هاهم پیش‌تر بارها گفتیم و قول‌هایی داده‌شد، اما به قولشان عمل نکردند. یکی از محورهای استیضاح هم همین است که وزیر به تعهدات خودش عمل نکرده است. تاکید می‌کنم که استیضاح سیاسی نیست بلکه مبتنی بر منافع ملت ایران است.

نماینده مردم دشتستان در مجلس، در پاسخ به این سوال که آیا دیگر نمایندگان استان نیز به جمع استیضاح کنندگان پیوسته‌اند، گفت: از دیگر نمایندگان استان می‌کند. این در حالی است که نمایندگان خبری ندارم.

نایب دهمه کمبودها را به گردن وزیر

انداخت

در همین حال برخی نمایندگان معتقدند که

وزیر کنونی نیرو در مشکلات امروز نقش خاصی

عارف: به همه قوانین بین‌المللی پایبند هستیم

بامداد جنوب: معاون اول رئیس جمهور در دیدار با دبیر کل سازمان ملل تاکید کرده است که ایران به همه قوانین و مقررات بین‌المللی پایبند است.

محمدرضا عارف در حاشیه سومین کنفرانس کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی در دیدار با آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل متحد با اشاره به تجاویز نظامی رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، تاکید کرد: ما به همه قوانین و مقررات بین‌المللی پایبند هستیم اما آمریکا با اینکه هرگز به این نتیجه نرسید که ایران به دنبال کاربردهای غیر صلح‌آمیز هسته‌ای است، در جنگ اخیر علیه جمهوری اسلامی ایران با رژیم صهیونیستی همراهی کرد. او افزود: جمهوری اسلامی ایران توقف آتش را به واسطه مسائل انسان دوستانه پذیرفت و اگر چه به‌طور مداوم به جنگ تهدید می‌شویم اما ایران کشوری با تمدن و خواهان صلح است و شروع کننده جنگ نبوده است. معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: نگران هستیم که این تجاوز به کشورهای مختلف تبدیل به یک رویه شود و ثبات منطقه را به

جنوبی، مازندران، البرز، گیلان، کرمان، هرمزگان، ایلام، سمنان، قم، آذربایجان غربی، یزد، خوزستان و آذربایجان شرقی و غربی در ۱۵ مرداد تعطیل شسوند. اداره کل هواشناسی استان بوشهر اعلام کرده است که در پنج روز آینده با وزش بادهای جنوبی، رطوبت و شرجی هوا در سطح استان روند افزایشی خواهد داشت. بر اساس پیش‌بینی هواشناسی از چهارشنبه تا جمعه آسمان استان صاف تا کمی ابری همراه با غبار محلی، گاهی وزش باد و در برخی نقاط مه صبحگاهی خواهد بود.



مسئولیت اجتماعی نفت فلات قاره تقویت شود

بامداد جنوب: استاندار بوشهر تقویت همکاری شرکت نفت فلات قاره در حوزه مسئولیت اجتماعی را خواستار شد.

ارسال زارع در نشست با احمد خضراستی، مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران بر تقویت همکاری شرکت نفت فلات قاره در حوزه مسئولیت اجتماعی برای مردم جزیره خارگ، بهرگان و مناطق شمالی استان بوشهر تاکید کرد.

وی با تشکر از مسئولان شرکت نفت فلات قاره برای همکاری در زمینه اتصال شبکه ارتباطی و اینترنتی جزیره خارگ، گفت: بخشی از مشکلات ارتباطی جزیره خارگ با این اقدام برطرف شده است. استاندار بوشهر ادامه داد: اشتغال جوانان بومی در شرکت‌های زیر مجموعه نفتی در استان از مطالبات ما و مردم استان بوشهر است. زارع افزود: شرکت نفت فلات قاره در گزینش و استخدام‌های موردی اخیر، توجه خوبی به نیروهای بومی داشته که خواستار استمرار و تقویت این روند هستیم. وی گفت: توجه به محیط زیست و کاهش آلاینده‌گی‌های زیست‌محیطی از سوی زیرمجموعه شرکت نفت فلات قاره، مورد تاکید است و انتظار داریم با اقدامات علمی و اثربخش، میزان آلاینده‌ها به حداقل ممکن برسد.

رئیس قوه قضائیه: با جاسوسان بر خورد قاطعانه خواهیم داشت

بامداد جنوب: رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: به‌طور قطع با جاسوسان برخورد قاطعانه و قانونی خواهیم داشت، لکن باید توجه داشت که گام اول در این قضیه، شناسایی آنهاست.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای در شورای اداری خراسان شمالی با بیان اینکه شناسایی جاسوسان کار آسانی نیست گفت: نیاز به اتخاذ شگردهای اطلاعاتی دارد، دستگاه‌های اطلاعاتی ما جاسوسان را شناسایی می‌کنند و تحویل دستگاه قضایی دهند.

وی ادامه داد: در همین مدت کوتاه، تعدادی از مجرمانی که با رژیم صهیونی همکاری داشتند، وفق قانون و پس از محاکمه و سیر فرایندهای قانونی، مجازات شدند؛ ممکن است گفته‌شود که پرورنده‌های این مجرمان، مربوط به پیش از تجاوز رژیم اخیر رژیم صهیونی بود؛ این گزاره درستی است؛ لکن در قبال متهمینی که اخیرا به اتهام همکاری با رژیم دستگیر شده‌اند، سعی خواهیم کرد تا سرعت عمل بیشتری را داشته باشیم؛ البته در اینجا باید متذکر شوم که قطعاً اینگونه نخواهد بود که در رسیدگی به این پرونده‌ها، عدل و انصاف را کنار بگذاریم؛ ما هیچگاه قائل به این نیستیم، که چون در شرایط خاصی قرار می‌گیریم، پس می‌توانیم از عدالت و انصاف صرف‌نظر کنیم.

رئیس قوه قضائیه گفت: در اثناء و پس از جنگ تحمیلی اخیر، اتحاد و انسجام شگرفی میان طبقات و اقشار مختلف اجتماعی در کشور پدید آمد؛ همین اتحاد و انسجام، بسیاری از نقشه‌های دشمن را خنثی کرد و نقطه عطفی را در تاریخ رقم زد.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای تاکید کرد: ما کارگزاران و مسئولان باید بیش از پیش قدر مردم و ملت را بدانیم؛ ضروری است با جدیت بیشتری نسبت به رفع مسائل و مشکلات آنها کوشا باشیم؛ مردم ما شایسته بهترین‌ها هستند؛ مبدا خدای‌ناکرده با کم کاری، آنها را، آنچه که استحقاقش را دارند، محروم سازیم.

عراقچی: همکاری میان رسانه و دیپلماسی لازمه موفقیت ایران است

بامداد جنوب: وزیر امور خارجه، همکاری و هماهنگی میان رسانه و دیپلماسی را لازمه موفقیت کشورمان در تأمین منافع ملی دانست و تاکید کرد: هم‌افزایی بین سه ضلع رسانه، دیپلماسی و میدان ضامن اقتدار و پیشرفت ایران خواهد بود. سید عباس عراقچی در آستانه ۱۷ مرداد روز خبرنگار، با حضور در سازمان صداوسیما، در نشست شورای معاونین سازمان صدا و سیما شرکت و رئیس و مدیران این سازمان گفت‌وگو کرد.

وی با تشکر از رئیس و مدیران صداوسیما به علت نقش بسیار مهم و اثرگذار صداوسیما در کمک به پیشبرد دوظایف دستگاه دیپلماسی، همکاری و هماهنگی میان رسانه و دیپلماسی را لازمه موفقیت کشورمان در تأمین منافع ملی دانست و تصریح کرد که هم‌افزایی بین سه ضلع رسانه، دیپلماسی و میدان ضامن اقتدار و پیشرفت ایران خواهد بود.

وزیر امور خارجه با گرامیداشت یادشهادی‌ار عصر رسانه، به‌ویژه شهدای تهاجم نظامی رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، بایمردی خبرنگاران و اهالی رسانه در آگاهی‌رسانی حرفه‌ای و تبیین حقایق را عنصر کلیدی در روایت‌سازی صحیح از تحولات و جلوگیری از تحریف و انحراف توصیف کرد.

تدوین طرح کاهش نگرانی‌های اجتماعی در بوشهر

بامداد جنوب: معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر، بر ضرورت همکاری با سازمان نظام روانشناسی برای بهبود سلامت روانی جامعه تاکید کرد. احسان جهانیان، در نشست مشترک با سازمان نظام روانشناسی و مشاوره، بر لزوم تقویت همکاری‌ها برای ارتقای سلامت روانی و کاهش نگرانی‌های اجتماعی تاکید کرد.

وی با اشاره به وضعیت مسائل اجتماعی در استان گفت: اگر چه آمار مسائل اجتماعی در استان نسبت به میانگین کشوری بالا نیست، اما احساس نگرانی نسبت به این موضوعات نیازمند بررسی دقیق‌تر است.

جهانیان با بیان اینکه برخی نسبت به آینده نگران هستند ظرفیت تاریخی را پشتوانه‌سازی برای غلبه بر چالش‌ها دانست و افزود: ملت ایران با قدمتی چند هزار ساله همواره در برابر چالش‌ها سر بلند بوده و مسیر پیشرفت خود را طی کرده است. این ظرفیت تاریخی و فرهنگی، پشتوانه‌سازی ارزشمند برای غلبه بر مشکلات کنونی است.

وی از تدوین طرح‌های مشترک استانداری بوشهر و روانشناسان برای کاهش نگرانی‌های اجتماعی خبر داد و با دعوت از روانشناسان برای مشارکت در برنامه‌های اجتماعی تاکید کرد: این همکاری می‌تواند در قالب طرح‌ها و رویدادهای مشترک با دفتر اجتماعی و فرهنگی استانداری صورت گیرد.

جهانیان به‌مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر مأموریت داد تا با همکاری ی سازمان نظام روانشناسی، برنامه‌های مشترک طراحی و اجرا کند. هدف از این طرح‌ها، بهره‌گیری از ظرفیت‌های تخصصی روانشناسان برای کاهش نگرانی‌های اجتماعی و تقویت سلامت روانی جامعه است.



محسن انصاری

با توجه به این مطالب و بررسی‌های انجام‌شده می‌توان نتیجه گرفت که یکی‌که‌پلی‌این‌هیچ‌چنان‌بزرگ‌ترین‌محصول‌اتیل‌است‌و‌به‌دلیل‌تقاضای‌در‌صنایع‌مادر‌بازار‌بزرگی‌را‌حفظ‌می‌کند،‌تحلیل‌هانشان‌می‌دهد «اتیلن» و «اتیلن‌اکساید» بیشترین‌ظرفیت‌رشد‌را‌تاسال‌۲۰۲۰ دارند. «اتیلن» «متیل» «بانز» «اسیل» تا ۸ درصد به‌دلیل‌فشارهای‌جهانی‌برای‌پایداری‌اضای‌رو‌به‌رشد‌برای‌بسته‌بندی‌سبز،‌بازار‌بسیار‌جذاب‌ خواهد‌داشت.

کنند. مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی در حاشیه‌ی اعضای هیئت مدیره‌ی سازمان گفت: «امضای این توافق گامی ارزشمند در مسیر توسعه‌ی روستاهای شهرستان کنگان است و امیدواریم با اجرای برنامه‌های مشترک، شاهد شکوفایی و تحول این مناطق باشیم. غلامعباس حسینی افزود: از امروز درخواست‌های مناطق روستایی در روستا جمع‌آوری و با الیاسگاه‌های مسئول ارسال خواهد شد تا ضمن بررسی دقیق و بر اساس مقررات، اقدامات لازم در حوزه‌ی تعاملات با مابین انجام شود.

دیداری از یک سال سخت، برگ

غافلگیر شدن سهامداران زاگرس با سود ۵۰۰ درصدی



لازم برای همکاری و سرمایه‌گذاری در این حوزه را دارد. امیدواریم با توسعه همکاری‌های بین‌المللی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در حوزه متانول انرژی‌های پاک، بتوانیم گام‌های بلندی در راستای توسعه پایدار و انتقال فناوری برداریم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۸۸، ۰۳۰۰۴۶۲۰۰۳۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ هیات او موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک اهرم - تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض آقای حسن اهرمان پور دزفولی بن شماره شناسنامه ۵۸۵۷ بن شماره شناسنامه ۱۳۷۷۲۱۳۵۹۹ صادره از ترکستان در شاندها یک نخلستان بن ساحت ۸۶۹۶۹ متر مربع پلاک ۱۰ فرعی از ۶۳۷ اصلی قطعه یک واقع در اهرم - خریدار از اعلام کمال رستمی آقای محسن اهرمان پور حرمز گریدیه است فلذا به منظور از ملوک مراتب رد دو نویست به فاصله ۱۵ روز آگاهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به سند تکلیفی متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتابا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات مقررات مربوطه سند تکلیفی صادر خواهد شد.

م / الف ۶/

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۵

غلامرضا حیدری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ترکستان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظریه اینکه تحدید حدود ششدانگ یکپایه‌خانه واقع در بخش ۲ بوشهر کوی امامزاده ملک‌آقای احمد بابا احمدی پلاک ۲۹۹۴/۴۵ مساحت ۹۰/۱۰ متر مربع بعمل نیامده لذا حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت تحدید حدود مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتابا به اداره ثبت بوشهر تسلیم نمایند متعرض طبق ماده ۷۴ و ۸۶ و این نامه قانون ثبت ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم نمایند و الا حق و اساطف خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵

م/ الف / ۱۰۶۳

شکراهه سعادت - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

از مجتمع پتروپالایش کنگان

تدوین بسته تامین مالی ارزی و ریالی

در ادامه این پیام آژانس‌هاست: بر این اساس مجموعه سیستم‌های پولی ارزی و اعتباری بانک مرکزی در راستای سرمایه‌گذاری برای تولید و صادرات به رشد و اعتبار اقتصادی هدف‌گذاری شده ارزی خواهد شد. همچنین تلاش می‌شود در راستای رفع ناترازی انرژی به عنوان یکی از تنگناهای جدی بخش‌های مولد کشور، بسته تضمین مالی ارزی و پولی به منظور توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و با همکاری سایر دستگاه‌های مرتبط و با هدف رفع مشکلات ناشی از ناترازی انرژی به ساماندهی پرداخت.

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری در خدمات فنی گفت: خدمات تخصصی مدیریت خدمات ویژه متشمل بر نمودارگیری، نمودارگیری از سیال حفاری، چاه پیمایی، مغزه گیری، عبور از جزیره چاه و حفاری افقی و جهت دار است که مجموع این خدمات در این مدت ۴۸۵ مورد به ثبت رسید.

شجاعی مهم ترین خدمات ارائه شده را سایدکاری گسترده و ویژه، سیمانکاری، تزریق پذیری، لوله مغزی سیار، آزمایش چاه با ساق متف، حفاری با هوا، حفاری به روش فروتعدادی، آزمایش بهره دهی چاه، لوله گذاری چاه و نصب آویزه بیان کرد و افزود: مجموع این خدمات در چهار ماه نخست امسال هزار، ۹۰۰ و ۲۰۰ مورد بوده که در این میان، سیمانکاری چاه با ۹۱۲ عملیات بیشترین تعداد خدمات را داشته و حجم کار در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش ۲۷ درصدی دارد.

بامداد جنوب اقتصاد ۴

چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴ | ۱۲ صفر ۱۴۴۷ | سال دوازدهم | شماره ۲۸۶

گزارش

اقتصاد دریا؛ محور توسعه بوشهر

بامداد جنوب: در نشست‌ی که با حضور اصحاب رسانه و خبرنگاران در جهاد دانشگاهی استان بوشهر برگزار شد، دکتر علی احمدی‌زاده، رئیس این نهاد، با اشاره به نقش برجسته جهاد دانشگاهی در علم، فناوری و توسعه اشتغال، از آغاز تدوین «سند تکنولوژی استان بوشهر در حوزه انرژی و دریا» خبر داد.

وی این اقدام را نقطه عطفی برای بهره‌برداری بهینه از ظرفیت‌های مغفول‌مانده استان در عرصه‌های مختلف اقتصادی، علمی، اشتغال‌زایی و سرمایه‌گذاری برشمرد و گفت: نادیده گرفتن قابلیت‌های دریا تاکنون موجب شده سهم واقعی بوشهر از اقتصاد دریا و انرژی محقق نشود.

احمدی‌زاده در بخش نخست سخنان خود، ضمن تأکید بر اهمیت ظرفیت‌های دریا، گفت: اقتصاد دریا و توسعه فناوری‌های مرتبط باید محور اصلی توسعه استان قرار گیرد. او افزود: «در حوزه‌های گردشگری، سلامت، غذا و دارو، شیلات و تجارت، دریا بوشهر پتانسیل بی‌نظیری برای اشتغال و درآمدزایی دارد، اما بهره‌گیری مناسب از این پتانسیل نیازمند سیاست‌گذاری علمی و فناورانه است.» رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر با نقد غفلت‌ها و ضعف سیاست‌گذاری، اظهار امیدواری کرد که سند جدید بتواند مسیر را برای هم‌افزایی بیشتر بین نهادهای اجرایی، علمی و بخش خصوصی هموار کند.

در ادامه، محور توانمندسازی نیروی انسانی به‌عنوان یکی از کلیدی‌ترین زمینه‌های فعالیت جهاد دانشگاهی مطرح شد. احمدی‌زاده از برگزاری دوره‌های مهارتی برای بیش از ۱۸۰۰ نفر طی سال گذشته خبر داد و توانمندسازی فعالان کسب‌وکار، آموزش اصول مذاکره و بازاربازی دیجیتال را از جمله مهم‌ترین دوره‌ها برشمرد. وی با بیان اینکه از رسالت‌های مام‌ایجاد زمینه‌های پایدار برای اشتغال و خوداشتغالی است، خاطر نشان کرد: در راستای حمایت از کسب‌وکارهای کوچک و متوسط و طرح‌های اشتغال‌زایی، تاکنون ۲۰ میلیارد تومان تسهیلات اعطایی بر داخت‌شده و بالغ بر ۶۸ نفر ب‌ادریافت وام‌های ۱۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومانی، توانسته‌اند فعالیت خود را آغاز کنند.

اجرای پروژه‌های پژوهش و فناوری نیز از دیگر برنامه‌های راهبردی جهاد دانشگاهی استان عنوان شد. احمدی زاده اظهار داشت که پژوهشگران جهاد دانشگاهی طی سال گذشته چهار عنوان مقاله علمی منتشر کرده‌اند و چندین پروژه مهم در حوزه ارزی‌پروری به اجرا گذاشته‌شده است. او همچنین به انعقاد تفاهم‌نامه‌ای با سازمان اوقاف به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان جهت تکمیل مجتمع پرورش آبزیان دلوار اشاره و خبر داد؛ ارائه‌شده در حوزه ذخیره‌سازی سلول‌های بنیادی برای ۲۷۸۰ خانواده نمونه‌ای از فعالیت‌های فناورانه جهاد دانشگاهی دانست.

در بخش فرهنگ و اجتماع، رئیس جهاد دانشگاهی استان به اقدامات سازمان انتشارات و تولید سه کتاب در زمینه‌های تاریخ طبیعی، گردشگری و هوش مصنوعی پرداخت و نقش این فعالیت‌ها را در توسعه فرهنگی استان مهم‌ر ارزیابی کرد. وی افزود: «برگزاری اردوهای علمی و فرهنگی، بازدید از مراکز صنعتی و تاریخی برای دانشجویان و اجرای طرح‌های ملی دانشجویی، فضای پویایی را در سطح دانشگاه‌های استان ایجاد کرده است.»

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۴۶۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مسعود مرادی فرزند قنبرعلی به شماره شناسنامه ۱۱۵۸۴ و شماره ملی ۳۵۰۱۵۷۲۹۴۸ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکپای خانه به مساحت ۱۴۰ متر مربع پلاک ۲۵۶ فرعی از ۳۳۸۷ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۳۳۸۷/۳۸ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م/ الف / ۹۷۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۴۸۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نصرالله دهقانی فرزند بدالله به شماره شناسنامه ۱۰ و شماره ملی ۵۶۷۹۸۹۷۰۷۱ صادره از خشت در قسمتی از شش دانگ یکپای خانه به مساحت ۱۲۰ متر مربع پلاک ۲۰۱ فرعی از ۱۹۹۱ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م / الف / ۹۷۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵
شکراه سعادت۱ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۴۸۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هادی کهین فرزند اسداله به شماره شناسنامه ۲۰۲۱۶ و شماره ملی ۳۵۲۰۲۰۰۵۳۸ صادره از دشتستان در قسمتی از شش دانگ یکپای خانه به مساحت ۸۸/۹۸ متر مربع پلاک ۹۵ فرعی از ۳۳۰۰ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۹۸۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵

شکراه سعادت۱ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر از طرف، سیدمحمدباقر سیادت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۴۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عبدالرسول علیمیرادی فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۵۸۲۱ و شماره ملی ۳۵۰۱۸۸۴۸۰۴۶ صادره از بوشهر فرزند یکپای خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع پلاک ۲۵۵ فرعی از ۳۳۸۷ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /

م الف / ۱۰۰۱

سهمیه سوخت معادن و صنایع استان بوشهر اصلاح می شود

صنایع معدنی در حال حاضر با افزایش قابل توجه هزینه‌های برق و کاهش سهمیه سوخت مواجه شده‌اند که بر پایداری و رقابت‌پذیری آنها تأثیر منفی گذاشته است که در این راستا بررسی راهکارهای کاهش این هزینه‌ها در دستور کار قرار داد. به گفته وی به دنبال ناترازی انرژی و کاهش سهمیه سوخت معادن و صنایع، با درخواست بهره‌برداران برای بازگرداندن سهمیه به وضعیت قبل، مقرر شد شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان پس از بررسی و اصلاح ضریب‌ها، مشکل سوخت

واکنش بازار خودرو به توقف موقت آیین‌نامه واردات؛

سر در گمی خریداران، بلا تکلیفی فروشندگان

بخش از آیین‌نامه اجرایی شدند. براساس مفاد قانون بودجه سال ۱۴۰۴، واردات خودرو از محل ارز تخصیصی بند (هـ) تبصره یک این قانون تنها با اخذ حقوق ورودی ۱۰۰ درصدی مجاز دانسته شده است. دیوان عدالت اداری نیز در دستور موقت خود تأکید کرده است که واردات خودروهایی که با تعرفه‌ای کمتر از این میزان صورت می‌گیرد، مغایر قانون بودجه است و تا رسیدگی نهایی به شکایت و صدور رأی قطعی، اجرای این ردیف متوقف می‌شود.

طبق اعلام دیوان عدالت اداری، تا زمان بررسی نهایی و صدور رأی قطعی درباره آیین‌نامه دولت، واردات خودرو با تعرفه‌ای کمتر از ۱۰۰ درصد متوقف خواهد شد، موضوعی که به‌طور مستقیم بر قیمت خودروهای وارداتی در بازار تأثیر گذار است.

متن فتح قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازار گانی نیز در واکنش به دستور دیوان عدالت اداری برای توقف موقت اجرای جدول تعرفه خودروهای وارداتی گفته است: تا مشخص شدن نتیجه نهایی، عرضه خودروهای وارداتی از طریق سامانه تخصیص خودرو انجام می‌شود و واردات متوقف نشده است.

وی با تأکید بر اینکه «این رأی دستور موقت توقف خودروی وارداتی با تعرفه‌های پایین است که در حال بررسی موضوع هستیم»، افزود: همچنان واردات خودرو بر اساس قیمت‌های اعلامی در سامانه عرضه خودروهای وارداتی انجام می‌شود و فعالیت سامانه متوقف نشده است.

قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی ادامه داد: در صورتی که تعرفه‌ها تغییر پیدا کند، قیمت‌ها علی الحساب محاسبه می‌شود. وی تصریح کرد: موضوع تعرفه‌ها در حال بررسی است، ضمن اینکه دولت کاهش ورودی خودرو و واردات خودرو را در جهت ساماندهی بازار خودرو و ایجاد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرای شماره ۳۵۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۳/۲۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آسیه نجفیان پور فرزند نجف به شماره شناسنامه ۱۲۰ و شماره ملی ۳۵۰۰۷۹۲۵۶۸ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ زمین مزرعه‌ی به مساحت ۵۰۵۶۵ متر مربع پلاک ۲۳۶۸/۱۲۴۵۷ مفروزی و مجزا شده از ۳۳۶۸/۱۳۴ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /

صفحه ۹۷۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۲۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مسعود مرادی فرزند قنبرعلی به شماره شناسنامه ۱۱۵۸۴ و شماره ملی ۳۵۰۱۵۷۲۹۴۸ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکپایه خانه به مساحت ۱۴۶ متر مربع پلاک ۴۰ فرعی از ۳۳۹۳ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵

شکراه سعادت۱ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر از طرف، سیدمحمدباقر سیادت۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۹۹۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ناهید عرب فرزند رضاعلمی به شماره شناسنامه ۵۲۰ و شماره ملی ۳۵۰۱۹۲۲۵۰۲۹۶ صادره از مشهد در قسمتی از شش دانگ یکپای ساختمان به مساحت ۶۰ متر مربع پلاک ۳۰ فرعی از ۳۳۹۰ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /

سهمیه سوخت معادن و صنایع استان بوشهر اصلاح می شود

معادن را رفع کند. همچنین اداره کل صمت استان موظف شد موضوع افزایش سهمیه سوخت حوزه صنعت و معدن را از طریق وزارتخانه پیگیری کند. مدیر کل صمت استان بوشهر گفت: تعداد ۱۴۴ واحد معدنی فعال در سطح استان وجود دارد که عمده آن‌ها شامل تعداد ۴۵ مورد در شهرستان دشتستان، ۴۳ مورد در شهرستان دشتی، ۱۸ مورد در شهرستان دیر به ترتیب به‌عنوان بیشترین آمار و مابقی در سایر شهرستان‌ها فعالیت دارند.

خبر

باند دوم راه ساحلی بوشهر – گناوه به نیمه راه رسید

بامداد جنوب: معاون عمرانی استاندار بوشهر از پیشرفت فیزیکی ۴۴ درصدی باند دوم راه ساحلی بوشهر -شیف- گناوه خبر داد. شاهپور رجبی، در حاشیه بازدید از پروژه احداث باند دوم راه ساحلی بوشهر-شیف- گناوه در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: این پروژه به‌عنوان یکی از طرح‌های مهم زیرساختی استان، با هدف افزایش ایمنی، بهبود دسترسی‌های منطقه‌ای و توسعه محورهای ارتباطی شمال استان در حال اجراست و کارفرمایی آن بر عهده اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر است. وی با بیان اینکه میزان پیشرفت فیزیکی کل پروژه ۴۴ درصد اعلام‌شده است، افزود: تاکنون عملیات خاک‌برداری مسیر، اجرای پل باکسی ۳۵ دهانه و بتن‌ریزی دال برای ۱۹ دستگاهه آبرو به اتمام رسیده و عملیات اجرایی برای ۲۲ دستگاهه آبرو دیگر نیز در حال انجام است. وی ضمن تأکید بر اهمیت راه‌ساحلی بوشهر-شیف- گناوه در توسعه متوازن و پایدار منطقه، نقش کلیدی در مهم‌ترین راه‌های ارتباطی شمال استان محسوب می‌شود و مرور توسعه گردشگری، دسترسی به مراکز بندری و تسهیل مبادلات اقتصادی دارد. معاون عمرانی استاندار بوشهر افزود: احداث باند دوم در این مسیر یکی از ضرورت‌های اساسی زیرساختی استان است و با توجه به حجم بالای تردد در این محور، باید تلاش شود روند ادجاری پروژه با حداکثر سرعت و کیفیت ادامه یابد.

۴۲ مزرعه پرورش میگو در دشتی

بامداد جنوب: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دشتی اعلام کرد: در شهرستان دشتی ۴۲ مزرعه پرورش میگو وجود دارد که پتانسیل تولید سالانه حدود ۴ هزار و ۵۰۰ کیلو میگو دارند. احمد ایزدی در جمع خبرنگاران گفت: جهاد کشاورزی شهرستان دشتی با ادامه‌ده وسیعی از خدمات در حوزه‌های کشاورزی، دامداری، باغبانی، زراعت، پرورش زنبور، طیور و شیلات به ارائه خدمات می‌پردازد.

وی افزود: این شهرستان دارای پنج بخش حاصلخیز شامل دشت پلنگ، دشت کاکلی، دشت چاگاه، دشت باغان و دشت خورموج است که همگی تحت پوشش جهاد کشاورزی قرار دارند. ایزدی گفت: جهاد کشاورزی شهرستان دشتی یکی از معدود شهرستان‌هایی است که تمامی زیرمجموعه‌های لازم را دارد، از جمله منابع طبیعی و آب‌خیزداری، شبکه دامپزشکی، تعاونی روستایی، اداره امور عشایری، اداره شیلات و ایستگاه تحقیقاتی کشاورزی که این تنوع در خدمات را از ادوار ساخته است تا به شکل مؤثری به نیازها و چالش‌ها (کشاورز) در این شهرستان فعالیت دارند که تقریباً ۳۲ هزار نفر از جمعیت شهرستان را شامل می‌شود که حدوداً نیمی از جمعیت شهرستان تشکیل داده و این آثار نشان‌دهنده اهمیت کشاورزی در اقتصاد شهرستان است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۳۵۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد باقر فرزند محمدعلی شماره شناسنامه ۸۹۲ و شماره ملی ۱۶۰۰۳۵۴۳۲۷ صادره از مشهور در قسمتی از شش دانگ یکپای ساختمان به مساحت ۲۲۳/۲۰ متر مربع پلاک ۶۱ فرعی از ۳۳۰۹ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۳۳۰۹/۱ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۹۷۲	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵
شکراه سعادت۱ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر، از طرف، محمدرضا عرفانیان	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۲۴۴۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مسعود مرادی فرزند قنبرعلی به شماره شناسنامه ۱۱۵۸۴ و شماره ملی ۳۵۰۱۵۷۲۹۴۸ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکپای خانه به مساحت ۱۴۶ متر مربع پلاک ۳۹ فرعی از ۳۳۹۳ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۹۸۰	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵
شکراه سعادت۱ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر از طرف، سیدمحمدباقر سیادت۱	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسین صفری فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۶۵۳ و شماره ملی ۳۵۴۹۴۲۲۷۲۲۰ صادره از دشتی در قسمتی از شش دانگ یکپای ساختمان (مغازه) به مساحت ۲۶/۱۷۵ متر مربع پلاک ۲۵۱ فرعی از ۳۳۰۹ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۲۰۹۹/۴۲ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /

م الف / ۹۸۸



بامداد جنوب: سرپرست بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه از انجام عمل جراحی موفقیت‌آمیز خارج کردن ۶۷ سنگ با ابعاد مختلف از مثانه بیمار ۷۰ ساله با تبحر متخصص کلیه و مجاری ادراری اِسن مرکز خبر داد.
منوره نصیری ظهر سه‌شنبه در جمع خبرنگاران گفت: این بیمار ۷۰ ساله که از بیمارستان دیلم پذیرش شد مبتلا به عفونت ادراری شدید که منجر به عفونت خون شده بود و به علت سنگ‌های متعدد دچار نارسایی کلیوی شده و پنج

۶۷ سنگ در مثانه بیمار گناوه‌ای

بار سابقه دیالیز داشت، بیمار از کمبود شدید پلاکت (۳۰ هزار) رنج می‌برد. سرپرست بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه در ادامه افزود: با پذیرش این بیمار توسط متخصص کلیه و مجاری ادراری باتجربه این بیمارستان و تیم مجرب اتاق عمل تحت عمل جراحی قرارگرفته و خروج این تعداد سنگ از مثانه بیمار کم‌سابقه بوده که خوشبختانه با تبحر پزشک معالج، عمل جراحی بیمار موفقیت‌آمیز بود.
متخصص کلیه و مجاری ادراری بیمارستان

معاون سازمان محیط زیست:

۲۰قلاده یوز در طبیعت ایران زیست می کنند



بامداد جنوب: معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد: بر اساس آخرین آمارها ۲۰ قلاده یوزپلنگ در طبیعت کشور زیست می کنند که البته ۶ یوز هم در اسارت است.

به نقل از ایرنا، حمید ظهرابی روز سه‌شنبه در نشست خبری درباره تصویب طرح ملی حفاظت از یوزپلنگ آسیایی در شورای عالی محیط زیست و تأیید رییس جمهور، افزود: در جلسه قبلی شورای عالی محیط زیست، گزارشی از وضعیت یوزپلنگ آسیایی مطرح شد که مورد توجه قرار گرفت.

به گفته وی در این جلسه پیشنهاد شد طرح ملی حفاظت محیط زیست به تصویب این شورابرسد اما بعد از بررسی‌های کارشناسان و متخصصان، این نتیجه حاصل شد که طرح جامع و همه جانبه تنوع زیستی تهیه و طرح حفاظت یوز نیز ذیل آن دیده شود. وی تأکید کرد: برای این منظور تحقیقات و گزارش‌های زیادی که در دنیا انجام شده را جمع آوری کرده و در حال بررسی آنها هستیم تا به بهترین نتیجه در این راستا برسیم.

ظهرابی با اشاره به اینکه اکنون ۲۰ قلاده یوز در طبیعت و ۶ قلاده نیز در اسارت هستند، گفت: تلاش ما حفاظت از زیستگاه و حضور امن یوزها در طبیعت است در این راستا اقدامات زیادی با همکاری استان‌ها انجام داده ایم از جمله اعتباری برای کنترل چرایبری روبه دام به ویژه شهر در توران تعیین شده تا این موضوع ساماندهی شود.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست کشور با اشاره به ضرورت تغییر رویکردها در سیاست‌های محیط

زیستی گفت: در این راستا با جمع آوری متخصصین برنامه‌های حفاظتی در بازه‌های زمانی یک، پنج و ۲۰ ساله تدوین کردیم، در کنار این اقدامات، پروژه حفاظت وی یوزپلنگ آسیایی را نیز بعد از ۶ سال توقف، دوباره فعال کردیم.

وی با اشاره به فعالیت‌های پیشین در این حوزه

گفت: یکی از اقداماتی که همیشه پیگیر آن بودیم پس از چند سال توقف مجدداً آغاز شده، مربوط به ساماندهی سایت حفاظت است، با وجود تلاش‌های صورت گرفته برای ایمن کردن جاده‌هایی که مسیر تردد یوزپلنگ‌ها هستند، اما از نسوی وزارت راه و شهرسازی، به نتایج مطلوبی نرسیدیم، انتظار داریم توجه بیشتری به این حوزه شود، در این راستا، یک برنامه منسجم با حضور متخصصانی که در آفریقا آموزش دیدند طراحی شده و در حال اجرا است تا بتوانیم حداکثر شناس موفقیت را در حفاظت از یوزپلنگ داشته باشیم.

وی افزود: موضوع حفاظت از یوزپلنگ یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های ما است، شکل دهی به فعالیت‌های مردمی در چند منطقه و ایجاد برنامه‌های مشارکتی از جمله اقدامات مهمی است که انجام داده‌ام، همچنین سعی کردیم انسجام و هماهنگی بین استان‌ها را افزایش دهیم، این هماهنگی با همکاری مدیران استانی، ستاد سازمان، دانشگاه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد در حال انجام است و به انسجام فعالیت‌های استان‌ها کمک زیادی خواهد کرد.

ظهرابی درباره طرح طبیعت گردی آشوراده نیز گفت: از دهه ۷۰ تاکنون موضوع گردشگری در آشوراده محل مناقشات زیادی بوده است، سال گذشته متوجه شدیم که مجوزی برای اجرای طرح‌های طبیعت گردی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۳۹۹۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حمیدرضا دلاور فرزند امیر به شماره شناسنامه ۱۰۰۱ و شماره ملی ۳۵۲۰۸۵۶۱۰۷ صادره از دشتستان در قسمتی از شن دانگ یکپای خانه به مساحت ۹۷۰۰ متر مربع پلاک ۲۶ فرعی از ۱۹۰۵ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰/۸	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵
شکراه سعادت- رتبی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر. از طرف سیدمحمدباقر ساداتی	

آگهی تحدید حدود اختصاصی	
نظری به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک زمین مزروعی به شماره پلاک ۱ فرعی از ۵۸۵۷ اصلی بمساحت ۱۴۸۶۸۷/۶۴متر مربع واقع در بخش سه بوشهر - برازجان اراضی روستای چاهخانی مورد درخواست آقای محمود دهقان که از طرف خانم هاجر دهقان به ایشان واگذار گردیده است. نامبرده در اجرای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای ثبت نموده است و حسب تقاضای نامبرده که در اجرای ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی درخواست انتشار آگهی تحدید حدود نموده است در روز ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ در محل شروع بعمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر در محل حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائیی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ است طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین طبق مصوب ۱۳۷۲/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه اجرایی طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی محل تسلیم دارد. / م الف / ۵۷۳	
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵	تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۵/۱۵
حمیدرضا باقرپور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان	

بامداد جنوب ۵جامعه

چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴ | ۱۲ صفر ۱۴۴۷ | سال دوازدهم | شماره ۲۸۶۱ |

یادداشت

چرا به روزمرگی عادت می کنیم؟

راضیه علی زاده |

زندگی مدرن، با همه‌ی پیچیدگی‌ها و تنوع‌های ظاهری‌اش، در بطن خود اغلب درگیر تکرارهایی خسته‌کننده و قابل پیش‌بینی است. روزهایی که از پی یکدیگر می‌گذرند، بدون آن‌که تفاوتی عینی در ذهنمان برجا بگذارند. چرا این گونه زیستن تا این حد رایج و پذیرفته‌شده‌است؟ دلایل این مسئله، در هم‌تنیدگی رفتار فردی، ساختار مغز، الزامات فرهنگی و فشارهای بیرونی نهفته است.

نخست آن‌که مغز انسان، ذاتاً تمایل به صرفه‌جویی در مصرف انرژی شناختی دارد. هرگاه فعالیتاتی تکرار شود، مغز با ساختن مسیرهای عصبی ویژه، آن را به صورت خودکار اجرا می‌کند. این سازوکار در عین حال که مفید و کارآمد است، به تدریج توان ذهنی ما برای تجربه و درک نوراکاهش می‌دهد. تکرار، با حذف عنصر «توجه»، به عادت‌هایی تبدیل می‌شود که گاه سال‌ها دامنه پیدامی‌کنند بدون آن‌که مورد بازنگری قرار گیرند.

از سوی دیگر، انسان به‌طور طبیعی به دنبال حس امنیت و کنترل‌پذیری است. تکرار فعالیت‌های روزانه – حتی اگر کسالت‌بار باشند – نوعی نظم و پیش‌بینی‌پذیری به زندگی می‌دهد. این ویژگی به‌ویژه در جوامعی که با بحران‌های اقتصادی، اجتماعی یا سیاسی مواجه‌اند، تبدیل به راهی برای کاهش اضطراب‌های ناخودآگاهی‌شود.

نقش فرهنگ و ساختارهای تربیتی را نیز نباید نادیده گرفت. بسیاری از ما در محیط‌هایی رشد کرده‌ایم که در آن، خلاقیت و ریسک‌پذیری کم‌تر از پیروی و سازگاری تشویق شده‌اند. مدارس، خانواده‌ها و حتی فضای رسانه‌ای، اغلب الگویی را بازتولید می‌کنند که در آن «خوب بودن» مترادف است با «مطیع بودن» و خارج نشدن از چارچوب این نگاه، ناخواسته ما را به پذیرش تکرارهای بی‌پریش سوق می‌دهد.

در کنار این عوامل، نباید از فشارهای اقتصادی و روزمره‌گی‌های معیشتی غافل شد. بسیاری از افراد، صرفاً برای تأمین نیازهای اولیه خود، مجبور به اشتغال در مشاغلی هستند که هیچ نسبتی با علاقه یا رشد فردی‌شان ندارد. وقتی بخش عمده‌ای از زمان و انرژی صرف زنده‌ماندن می‌شود، طبیعی است که مجال کمتری برای زندگی کردن باقی می‌ماند.

با این حال، روزمرگی به‌خودی‌خود ناپسند نیست، بلکه نبود آگاهی و انتخاب در میان تکرارهاست که آن را به تهدیدی برای کیفیت زندگی تبدیل می‌کند. روزتین می‌تواند مفید باشد، به شرط آن‌که در خدمت هدفی مشخص، رشد فردی یا آرامش روانی قرار گیرد. برای برون‌رفت از این چرخه، گاه تغییرات بسیار کوچک کفایت می‌کند: تغییر در مسیر رفت‌وآمد، گفتگو با فردی تازه، تجربه یک مهارت جدید یا حتی اندیشیدن به یک پرسش قدیمی یا ناگهانی. نوهم‌آن است که دوباره به لحظات زندگی نگاه کنیم و بپرسیم: «با این همان زیستن است که می‌خواستم؟»

روزمرگی، اگرچه آرام و بی‌سرو صدا می‌آید، اما می‌تواند ذهن و جان ما را به فرسایش بکشاند. در جهانی که پر از تکرار است، شجاعت آن است که حتی گاه‌به‌گاه، با یک تغییر ساده، مسیر را از نو انتخاب کنیم. یادمان باشد زیستن، صرف‌ادامه دادن نیست؛ بلکه معنا بخشیدن به ادامه دادن است.

گزارش

آیین نامه جدید رتبه‌بندی معلمان در صف رفع ایرادات

بامداد جنوب: سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به تدوین آیین نامه جدید ارتقای رتبه‌بندی معلمان تا اول مهرماه در این خصوص گفت: آیین‌نامه جدید مبتنی بر ارتقاء و اصلاح آیین‌نامه قبلی تدوین شده است که به محض اعلام دولت و تصویب آن در هیات وزیران، مبنای عمل است. معلمان که تازه وارد آموزش و پرورش می‌شوند براساس این آیین‌نامه حائز رتبه می‌شوند؛ همچنین رتبه‌بندی فرهنگیانی که در مرحله ارتقاء هستند نیز، بر این اساس خواهد بود.

علی‌فهرادی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص صحبت‌وزیر آموزش و پرورش مبنی بر تدوین آیین‌نامه ارتقای رتبه‌بندی معلمان تا اول مهرماه گفت: رتبه بندی معلمان به مرحله ارتقاء رسیده؛ لذا بحث تثبیت و زمان فعالیت چهار سال در مناطق روستایی و پنج سال در مناطق دیگر برای اینکه معلم بتواند تقاضای ارتقای رتبه داشته باشد، سبزی شده است؛ اکنون آیین‌نامه جدید رتبه‌بندی مبتنی بر ارتقاء و اصلاح آیین‌نامه قبلی را تدوین کرده‌یم. وی با بیان اینکه این امر در اختیار دولت قرار داده شده و در کمیسیون مدیریت و سرمایه‌انسانی دولت نیز مطرح شده‌است افزود: جلسات زیادی صرف و ایراداتی بر آن وارد شده‌است. کارگروهی متشکل از آموزش و پرورش، سازمان اداری استخدامی و سازمان برنامه و بودجه تشکیل شده تا ابهامات و ایرادات را رفع و سپس مجدداً در اختیار دولت قرار می‌دهیم تا قبل از مهرماه نهایی شود و مبنای عمل رتبه‌بندی قرار گیرد.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه آیین‌نامه جدید به محض اعلام دولت و تصویب آن در هیات وزیران، مبنای عمل است ادامه داد: معلمانی که تازه به آموزش و پرورش وارد می‌شوند براساس این آیین‌نامه حائز رتبه می‌شوند؛ همچنین رتبه‌بندی فرهنگیان دیگر که در مرحله ارتقاء هستند نیز، بر این اساس خواهد بود.

فهرادی به تفاوت‌های خوب ایجاد شده اشاره کرد و گفت: در آیین‌نامه قبلی معلم برای بدو ورود باید مدارک ارائه می‌داد و رتبه می‌گرفت اما اکنون به محض این‌که معلم وارد و مدرک کارشناسی داشته باشد، به وی رتبه مربی آموزش‌ار تعلقی می‌گردد که برای رتبه‌های بالاتر در وزارت علوم هم همین‌طور است. کسی که مدرک دکتری دارد و به عنوان عضو هیات علمی استخدام می‌شود، مراحل استسخدامی راطی و استادیار می‌شود، در مراحل بعدی به ارتقاء دست می‌یابد. وی با بیان اینکه در هیات ممیزه رتبه‌بندی، تمام معاوین آموزشی و پژوهشی چه در ستاد و چه در استان‌ها، عضو هستند اظهار کرد: کارکرد و پیگیری و مسائل اجرایی آنان در مرکز نیروی انسانی انجام می‌شود اما هیات ممیزه رتبه‌بندی یک هیات ممیزه کاملاً را رویکرد آموزش و پرورش است که معاوین آموزشی و پرورشی در آن حضور دارند.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در رتبه‌بندی دو مبحث مورد تأکید است اظهار کرد: یک بحث پاب مدرک و دیگری بحث کیفیت است. در آیین‌نامه جدید که تدوین شده، کیفیت مدنظر بوده و خوب دیده شده‌است.

بامداد جنوب

ادب‌و هنر ۶

چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴ | ۱۲ صفر ۱۴۴۷ | سال دوازدهم | شماره ۲۸۶۱

کاشی‌ما



دلم می خواهد

برای وطنم کاری بکنم



نسرین نفیسی |

اگر در ۷۷سالگی اتفاقاً با دفترچه خاطرات سیزده‌سالگی تان مواجه شوید و تصمیم بگیرید بد یا ن کاری انجام بدهید، چه می‌کنید؟ برای من این اتفاق افتادو تصمیم گرفتم با حال وودمید امروزم هر بار تکه‌ای از روزانه نویسی‌ام را از دفترچه جدا کنم و عنوانی برای آن بگذارم و در کاشی‌ما منتشرش کنم. امیدوارم مطبوع طبیعتان قرار بگیرد.

دوشنبه سوم مردادماه ۱۳۴۰

امروز صبح به «میرآباد» رفتم.موقع برگشتن وقتی‌که داشتم تند به‌طرف ماشین می‌دویدم که یک‌وقت جان‌نامم شنیدم که تهمینه می‌گفت: «دلم نمی‌خواهد که این‌قدر معمولی در میان توده مردم گم‌شوم و مثل مردم عادی دیگر زندگی کنم.»

دیگر بقیه حرف‌هاش را گوش نکردم. وقتی سوار شدم همان‌طور که صورت گر گرفته‌ام را به شیشه سرد ماشین می‌فشردم درباره حرف‌های چند دقیقه پیش‌اواندیشیدم.

پیش‌خود اعتراف کردم که من هم دوست ندارم همین‌طور عادی و معمولی مثل هزاران هزار مردم دیگر زندگی کنم و بعد از یک سلسله راحتی‌ها و رنج‌ها بمیرم. دلم می‌خواهد که در زندگی‌ام اتفاقاتی روی دهدو مسیر زندگی‌ام را عوض نماید. دلم می‌خواهد که برای وطنم کاری بکنم، برای ایران عزیزم مفید باشم. کشوری که زادگاهم است و در آن پرورش یافته‌ام.

دیشب همان‌طور که به رادیو گوش می‌کردم و خبر پیشرفت‌های سریع کشورهای دیگر را می‌شنیدم اشباح سرگردان اجدادم، کوروش، داریوش و نادر در لابلای درخت‌های عظیم، باغ سرزشم می‌کردند. چراس‌رزمینی که سراسر در نعمت و آبادی و نیرومندی به دست‌مان سپرده بودند مثل کشوری عقب‌مانده، را کدو قابل سرزنش تحویل آیندگان می‌گردد؟ چرا ابرای بهبوداوضاع کشورمان تلاشی‌نمی‌کردیم؟

این افکار آزارم می‌دهد؛ زیرا آن قدرت را در خدمتی‌یام که به مبارزه برخیزم و برای ایرنم‌بکوشم و جان نثار کنم، همه امیدم به پسرهای جوان مملکت است؛ زیرا می‌بینم برای دختران جایی نیست. وقتی شور و شوق برادرانم را نسبت به آبادی و نیرومند ساختن مملکت می‌بینم، وقتی که سؤال‌های آن‌ها را راجع به چگونگی پیشرفت مملکت می‌شنوم، وقتی نقشه‌های خامشان را برای رهاندن ایران می‌بینم احساس خوشبختی فراوانی می‌کنم. شاید آن‌ها بتوانند کاری بکنند. شاید آرزوی آن‌ها که مثل گاندی مردی شوند که برای آزادی وطن رنج‌ها و دردها را تحمل کرده و به حرف اکتفا نکرده و مرد عمل بوده، جامه عمل ببوشد. معمولی می‌گوید: «تو می‌توانی روزی نویسنده بزگی گردی که شهرتش عالم گیر بشود.» از ته دل از خداوند تقاضا می‌کنم که بتوانم این را به حقیقت بپیوندم. اگر روزی بنا نشود من نویسنده شوم، می‌خواهم چنان باشم که در سرنوشت خوانندگانم دستنی داشته باشم، چه قدر خوشحال می‌شوم اگر ببینم که فردی سر گردان به‌وسیله نوشته‌های من راه‌خود را پیدا کرده است. همان‌طور که نویسنده‌های زیادی در سرنوشت من مؤثر بوده‌اند و مرا در داشتن گام‌های مؤثری برای زندگی‌بهتر کمک کرده‌اند.

گزارش

وقتی حسن اکلیلی با پسرش درباره بحران آب گفتند

بامداد جنوب: به مراسم رونمایی و اکران فیلم سینمایی «پلی بر رودخانه خشک» به کارگردانی احسان اکلیلی و تهیه‌کنندگی مجید صدیقی با حضور سازندگان فیلم، جمعی از هنرمندان و اهالی رسانه توسط گروه سینمایی هنر و تجربه در پردیس سینمایی چارسو بر گزار شد.

به نقل از ایسنا، در ابتدای این مراسم حسن اکلیلی بازیگر سینما و تئاتر و تلویزیون و مجری طرح فیلم پس از خیر مقدم گویی به مخاطبان و تشکر از حضور آنها و حمایت از سینما مستقل گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی این اثر، یادآوری جایگاه حیاتی آب در زندگی انسان است و باوجود آب حیات انسان ادامه پیدا کرده است.

وی ادامه داد: قصه فیلم «پلی بر رودخانه خشک» از نبود آب آغاز می‌شود؛ پدری که شغلش را به‌خاطر خشکی رودخانه تغییر می‌دهد و در پی آن، خانواده‌اش با مشکلات عدیده‌ای مواجه می‌شوند. امید داریم این فیلم، پیام خود را به مخاطب رسانده و گامی کوچک در مسیر آگاهی و دغدغه‌مندی داشته باشد.

مجید صدیقی تهیه‌کننده فیلم «پلی بر رودخانه خشک» نیز گفت: این فیلم، ماحصل برآیند تلاش و کوشش جمعی از بهترین سینماگران جوان اصفهانی ست که با کمترین امکانات و در شرایطی دشوار، اما با اراده‌ای سترگ و ایمانی راسخ، در مسیر تولید یک فیلم مستقل و دغدغه‌مند گام برداشتند.

احسان اکلیلی کارگردان این فیلم نیز با تشکر از حضور و استقبال مخاطبان گفت: از گروه هنر و تجربه سپاسگزارم که این فرصت را در اختیار من و تیم سازنده این فیلم قرار دادند تا این فیلم به نمایش درآید. همین‌طور از تیم خودم برای همدلی، صبوری و همراهی‌شان با مجموعه‌ای که تجربه‌اش اندک و شرایطش ویژه بود تشکر می‌کنم چرا که فیلم ساختن در اصفهان با نبود امکانات، کاری دشوار است و خوشحالم که در این مسیر همراهانی دلگرم و کاربلد در کنارمان بودند. اگر در کار اشتکالی بود، متوجه من است؛ و اگر نقطه‌قوتی در میان بود، مهربون تلاش تیم و همراهی دوستان است.

فیلم سینمایی «پلی بر رودخانه خشک» به کارگردانی احسان اکلیلی و تهیه‌کنندگی مجید صدیقی با حضور بازیگرانی همچون راندوش مقدم، لیلا قربانی، رامین ربیعی، مژگان کوهی، پریسلا طیبیپیان، غزال اهتمام، جهانگیر نکویی، عادل یوسفی ساخته شده است

بامداد جنوب: مجله «ادبیات متعهد» با انتشار فراخوان،

نویسندگان و شاعران را به ارسال اثر دعوت کرد. در فراخوان مجله «ادبیات متعهد» تأکید شده که این نشریه در راستای تشویق و هدایت نویسندگان و شاعران به سوی تعهد به دو اصل مهم صورت و معنادر ادبیات، یعنی رعایت اصول زبان نگارشی و تعهد به بیان مسائل مهم اجتماعی (مسئولیت اجتماعی) و با هدف استفاده از قلم برای کمک به رشد و شکوفایی زبان و رفع و تسکین

انتشار فراخوان ارسال اثر برای دریافت نشان ادبیات متعهد

آلام بشری، هر سال از بین آثار دریافتی مجله «ادبیات متعهد» جایزه نشان ادبیات متعهد را به نویسنده یا شاعر برتر فارسی‌زبان اعطا می‌کند. شاعران ونویسندگان می‌توانند برای شرکت در این رقابت، آثار خود را تا ۳۱ شهریور به نشانی الکترونیکی www.adabiyatemoteahedir.ir ارسال کنند. دبیرخانه مجله ادبیات متعهد پس از بررسی و نیازسنجی‌های ادبی جامعه، تصمیم به پایه‌گذاری و اعطای سالانه نشان ادبیات متعهد گرفته

گفت‌وگوی بامداد جنوب با سعید رضایی به‌مناسبت روز خبرنگار :

دستگاه قضائی مسئولیت مهمی در برخورد با فیک‌نیوزها دارد

الهام بهروزی |



دیده می‌شود، تمرکز روی یک حوزه یا یک سازمان یا یک شخص است که عموماً بیانگر حب و بغض‌های شخصی یا حزبی و گروهی است. برخی سیاه‌نمایی‌ها نیز در راستای اخاذی مالی و یا سیاسی و گاه اداری انجام می‌شود که هویت رسانه را با چالش روبه‌رو می‌کند.

آقای رضایی ظهور پدیده فیک‌نیوزها و باج‌نیوزها را در جامعه رسانه‌استان حاصل چه عواملی می‌دانید؟

هر چند تعداد چنین رسانه‌هایی در استان‌ما بسیار کم است ولی همین تعداد کم هم زیاد است و نباید باشد. متأسفانه برخی از این فیک‌نیوزها و رسانه‌های باج‌گیر دارای حامیانی هستند که فضای دروغ‌پرآکنی و سیاه‌نمایی را برای آنها باز کرده‌اند و با این چرخ سبزه به فعالیت خود ادامه می‌دهند و کسی هم با آنها برخورد نمی‌کند. چنین مسئولانی عامل اصلی این ناهنجاری در فضای رسانه‌ای استان هستند

مهم‌ترین آفت این شبهه‌رسانه‌ها برای جامعه رسانه‌استان چه بوده و چگونه می‌توان با آن‌ها مقابله کرد؟

چنین رسانه‌هایی در کنار اختلافاتی که بین مردم و مسئولان ایجاد می‌کنند، اعتماد عمومی مردم به همه رسانه‌ها را کم می‌کنند. مسئولان به ویژه دستگاه قضائی مسئولیت مهمی در این زمینه دارند و باید به این مسئولیت پایبند باشند و برخورد مناسبی داشته باشند.

در چنین وضعیتی چگونه می‌توان به توسعه متوازن در جامعه رسانه‌بومی رسید؟ توسعه متوازن امکان‌پذیر نیست؛ چراکه ظرفیت‌ها، قابلیت، توان و دیدگاه هر یک از رسانه‌ها متفاوت است و هر یک مسیری را دنبال می‌کنند.

شمارد بخشی از گفت‌وگو اشاره کردید که باید فضا برای نقد فراهم شود، ولی متأسفانه نقدهایی هم که از سوی برخی از رسانه‌ها منتشر می‌شود، این گونه به نظر می‌رسد که چندان نتیجه‌بخش نیستند؟

نمی‌توان به صراحت گفت که اغلب نقدها بی‌نتیجه بوده است. البته نقدهایی هستند که نتیجه لازم را نداشته‌اند ولی بسیاری از نقدها اگر چه موجب رفع کامل مشکل نشده‌اند ولی موجب رفع بخشی از چالش شده و در صورت تداوم در از مدت تأثیر خود را خواهند گذاشت. نقدهایی که همراه با راهکارهای عملی باشند و شرایط تحقق را داشته باشند، اثرگذاری بهتری خواهند داشت.

به نظر شمارد شرایط فعلی یک‌متن نقادانه بایسته‌تر چه مولفه‌هایی را داشته باشد تا بتواند مؤثرتر و به اصلاح امور و توسعه پایدار استان کمک کند؟

نقد باید سازنده، منصفانه و اخلاق محور باشد. در نقدها باید بر اساس داشته‌ها و بایسته‌ها، مطالبات و نقدهایان شود تا نتیجه‌بخش باشد.

در پایان اشاره کنید که نهادهای استانی چگونه می‌توانند از خبرنگاران و رسانه‌های بومی برای تولید محتوای فاخر و اثربخش مفیدتر حمایت کنند؟

نهادهای استان در این زمینه می‌توانند چند کار را انجام دهند که مهم‌ترین آن‌ها شامل ایجاد دسترسی آسان خبرنگاران به اطلاعات؛ پاسخگویی مدیران در مواقع نیاز؛ باز کردن فضای نقد برای رسانه‌ها؛ نگاه ویژه به خبرنگاران و رسانه‌های بومی و حمایت مالی از رسانه‌ها در قالب‌های مختلف می‌شود.



است، این جایزه ادبی به نویسنده یا شاعر برتر فارسی زبان هر سال از بین آثار دریافتی مجله ادبیات متعهد اعطا می‌شود. این جایزه محدود به کشور ایران نخواهد بود و تمامی فارسی‌زبانان گرامی از کشورهای گوناگون جهان امکان ارسال اثر به دبیرخانه را خواهند داشت. نشان ادبیات متعهد یک مدال نقره با شماره ثبت رسمی به همراه گواهی رسمی نشریه است که به نویسنده برتر هر سال تقدیم خواهد شد.

خبر

قلم شاعران، صدای شهدای کودک و نوجوان است

بامداد جنوب: مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قلم شاعران را صدای شهدای کودک و نوجوان در همه رویارویی‌های حق و باطل به‌ویژه شهدای دفاع مقدس ۱۲ روزه دانست.

کودک‌از جمله آیماو هیداز بنلی، زهرابزرگر، محمدعلی، زهرا و هانیه بهمین آبادی و جمعی از شاعران کودک و نوجوان برگزار شدند، گفت: خانواده شهدا، به‌ویژه شهدای جنگ تحمیلی، با حضورشان به‌ما افتخار بخشیدند. امروز به یاد شهدای کودک و نوجوان گردهم آمده‌ایم. وی با اشاره به ۲۶ هزار شهید دانش‌آموز در جنگ تحمیلی و حدود ۴۰ شهید کودک و نوجوان در جنگ اخیر، تأکید کرد: این اعداد سند جنایت رژیم صهیونیستی است. این رژیم حتی به کودکان شیرخوار رحم نکرد. دو عضو کانون، از جمله ایما، در این جنگ به شهادت رسیدند که سندی بر جنایت استکبار و افتخاری برای کانون است. علامتی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۲۶۰ شهید از کانون داشتیم و امروز نیز چهار شهید داریم. ما خود را در کنار خانواده‌های شهدایم و تلاش می‌کنیم با حضور این خانواده‌ها در جمع کودکان و نوجوانان، الگوهای ایثار و شهادت را ترویج دهیم.

علامتی خطاب به شاعران گفت: شما با قلم خود پیام ایثار و شهادت را منتقل می‌کنید. شعر و ادبیات شما اولین نشانه‌های فرهنگی یک ملت است. از شما می‌خواهیم این مفاهیم را در آثار خود برجسته کنید. کانون آماده حمایت از آثار شماست. او با ابلاغ سلام وزیر آموزش و پرورش، افزود: دستور داده شده برای هر شهید کودک محتوا تولید و خاطر‌های شفاهی آن‌ها ثبت شود. علامتی پیشنهاد کرد شاعران با خانواده شهدا ارتباط برقرار کنند تا صدای این شهدا باشند و تأکید کرد: قلم شما بانور شهدا مانا خواهد بود.

دبیر مسابقه عکس سینمای ایران منصوب شد

بامداد جنوب: محمد فوقانی (عکاس سینما)، دبیری نهمین دوره مسابقه عکس سینمای ایران را عهده‌دار شد. محمد فوقانی که در سینما و رابه نام‌نادر فوقانی هم می‌شناسیم، از سال ۱۳۶۲ فعالیت خود را در عرصه هنر و عکاسی آغاز کرد. از سال ۱۳۷۱ به‌طور حرفه‌ای وارد عرصه عکاسی سینما شد و تاکنون بیش از ۱۲۰ فیلم سینمایی و سریال تلویزیونی را عکاسی کرده است.

از مهم‌ترین آثار او می‌توان به فیلم‌های «کودک قهرمان» به کارگردانی کمال تبریزی، «دست‌های آلوده» ساخته سیروس الوند، «کاغذی خط» به کارگردانی ناصر تقوایی، «همدم (ص)» ساخته مجید مجیدی، «هن مادر هستم» به کارگردانی فریدون جیرانی، «پستی سه یار در نمی‌زند» به کارگردانی حسن فتعی، «خط وریزه» به کارگردانی مصطفی کیایی اشاره کرد. او همچنین سریال‌هایی چون «خانه‌به‌دوش»، «میوه ممنوعه»، «مته‌م گریخت» و «پایتخت ۲-۳-۵»، را عکاسی کرده است.

پایان مهلت ثبت‌نام در جشنواره فیلم کوتاه

بامداد جنوب: دبیرخانه چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران با اعلام پایان مهلت ثبت‌نام در این دوره از جشنواره در پایان روز چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴، از تمدید فرصت ارائه فیلمنامه‌های اقتباسی تا جمعه ۲۱ مرداد ۱۴۰۴ خبر داد. ثبت‌نام در این دوره جشنواره با انتشار فراخوان از ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ آغاز شد و براساس گاشمار در روز اول مرداد ۱۴۰۴ به پایان می‌رسید که این فرصت تا ۱۵ مرداد ۱۴۰۴ تمدید شد. دبیرخانه جشنواره همچنین اعلام کرد که این مهلت در پایان ساعت اداری چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴ به پایان می‌رسد و قابل تمدید نیست.

بر اساس این اعلام، در بخش مسابقه سینمای ایران، برای ارائه فیلمنامه‌های اقتباسی یک مهلت ۱۵ روزه اختصاص داده شده است و متقاضیان می‌توانند فیلمنامه‌های اقتباسی خود را تا پایان روز جمعه ۲۱ مرداد ۱۴۰۴ به ثبت برسانند. بر اساس فراخوان جشنواره، از متقاضیان خواسته شده تا در صورتی که فیلمنامه ارائه شده آنها به جشنواره اقتباسی باشند، گزینه مربوطه را علامت زده و منبع اقتباس را مشخص کنند.

حمایت از روایت‌های خلاقانه و متنوع با محوریت هویت ملی، فرهنگی و زیستی ایران با تکیه بر هویت ملی و دینی مردم و تمرکز بر ژانر و داستان‌گویی خلاقه در فیلم‌سازی از رویکردهای این دوره جشنواره است. انجمن و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران با رویکرد «خردمحوری و اندیشه‌ورزی» و به دبیری بهروز شیبی از ۲۷ مهر تا ۲۱ آبان ۱۴۰۴ در تهران برگزار خواهد شد.

ایران کهن‌ترین نظام اداری جهان را دارد

بامداد جنوب: رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی کشور تأکید کرد: نظام اداری در کشور ما قدیمی‌ترین نظام اداری در طول تاریخ بوده که اسناد مربوط به آرشو اطلاعات و مدارک آن به دوره هخامنشیان بازمی‌گردد. به گزارش ایسنا، غلامرضا امیرخانی در نشست مشترک «رویداد نظام اداری» گفت: سابقه تأسیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی به بیش از ۸۰ سال پیش بازمی‌گردد که نگاهبان میراث مکتوب کشور است. آنچه به عنوان تولیدات فکری کشور محسوب می‌شود و آنچه مربوط به نظام و سابقه اداری کشور است، مجموعه اسناد آن در این سازمان نگهداری می‌شود. به گفته وی، بی‌شک نگاه نکردن به سوابق و بی‌توجهی به مطالعاتی که در گذشته صورت گرفته می‌تواند یکی از مهم‌ترین عوامل اصلی در ایجاد مشکلات در نظام اداری کشور و همچنین در بخش‌های دیگر باشد. رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی افزود: اخیراً ریاست جمهوری بر اصلاح و بازنگری در موضوع پرداخت حقوق بر اساس کیفیت کار در سازمان‌ها و بخش‌های اداری کشور تأکید داشتند که این مهم می‌تواند نقش قابل توجهی در اصلاح مسئولیت اداری و نظام اداری داشته باشد. تولیدات قدیمی‌ترین نظام اداری در طول تاریخ بوده که اسناد مربوط به آرشو اطلاعات و مدارک آن به دوره هخامنشیان بازمی‌گردد که مهم‌ترین بخش آن امروز بخش اسناد در سازمان اسناد و کتابخانه ملی است که می‌توانیم از همه این اسناد کمک بگیریم.



بامداد جنوب: با برگزاری مراسم قرعه کشی رقابت‌های لیگ یک فوتبال، برنامه دیدارهای نیم فصل نخست این مسابقات مشخص شد. مراسم قرعه کشی رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال کشور با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و محمدر حمان سالاری عضو هیات رئیسه فدراسیون به همراه حیدر بهاروند و محمدرضا کشوری فرد رئیس و دبیر سازمان لیگ و امیرحسین روشنگ مستنول کمیته مسابقات در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. طبق

خبر

مسابقات چهار جانبه کشتی فرنگی در دیلم برگزار شد

بامداد جنوب: مسابقات چهار جانبه کشتی فرنگی با حضور ستاره‌های ملی و بین‌المللی به میزبانی دیلم برگزار شد.

رئیس هیات کشتی شهرستان دیلم گفت: رقابت‌های چهار جانبه کشتی فرنگی به میزبانی شهر دیلم و با حضور تیم‌های منتخب استان بوشهر، تیم آریوبرزن بهبهان، تیم گهکلیلویه و بویراحمد و تیم دیلم برگزار شد.

میلاذ بهار افزود: این مسابقات با حضور چهره‌های مطرح کشتی فرنگی، از جمله قهرمانان جهان، آسیا و چندین قهرمان ملی به رقابتی حساس تبدیل شد. وی ادامه داد: این رویداد ورزشی به منظور آماده‌سازی تیم منتخب استان بوشهر برای اعزام به مسابقات لیگ کشوری برگزار شد.

رئیس هیات کشتی شهرستان دیلم با اشاره به کیفیت بالای مسابقات، این رویداد را گامی مهم برای توسعه کشتی فرنگی در منطقه و شناسایی استعدادهای جدید عنوان کرد. در پایان این مسابقات، از کشتی گیران برتر با اهدای حکم قهرمانی تجلیل شد.

موفقیت کوهنورد دشتستانی در طرح ملی سیمرغ

بامداد جنوب: احد شاه‌سوسنی از باشگاه زاگرس جنوب دشتستان طرح ملی سیمرغ را با صعود به بلندترین قله‌های ۳۲ استان کشور به پایان رساند.

فدراسیون کوهنوردی از سال ۱۳۹۵ طرح سیمرغ کوه‌های ایران با هدف معرفی و صعود به بلندترین قله هر استان به عنوان یک جاذبه گردشگری ورزشی در دست اجرا دارد.

این فدراسیون معتقد است طرح سیمرغ می‌تواند از یک‌سو موجب آشنایی کوهنوردان داخلی و خارجی با قلل مرتفع کشور شود و از طرف دیگر یک اقدام توسعه‌گرا در صنعت گردشگری کوهستان خواهد بود.

فدراسیون کوهنوردی پس از بررسی مستندات، به کوهنوردی که موفق شده در این طرح شرکت کند، نشان صعود به ۳۱ قله ایران اعطا می‌کند.

بازیکن جمی به نوجوانان استقلال تهران پیوست

بامداد جنوب: امیررضا محمودی که سابقه حضور در تیم نوجوانان پارس جنوبی جم را دارد به تیم نوجوانان استقلال تهران پیوست. محمودی پرورش یافته آکادمی بیکن ریز که سابقه حضور در تیم نوجوانان پارس جنوبی جم را در کارنامه ورزشی خود دارد به تازگی با قراردادی ۳ساله به تیم نوجوانان استقلال تهران پیوست. این نوجوان اهل بخش ریز از توابع شهرستان جم است.

مریی دشتستانی مربی تیم ملی جودو نونهالان شد

بامداد جنوب: فدراسیون جودو، حسین بحرینی از استان بوشهر را به عنوان مربی تیم ملی نونهالان جودو پسران انتخاب کرد.

بحرینی که از چهره‌های فعال و شناخته‌شده جودو در استان و کشور است، سوابق درخشانی در حوزه آموزش و توسعه جودو دارد. وی اکنون رئیس هیات جودو سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، مدرس رسمی فدراسیون جودو، و کارشناس کمیته آموزش فدراسیون است.

از دیگر افتخارات او می‌توان به راه‌یابی شاگردانش به اردوهای تیم‌های ملی اشاره کرد. بحرینی دارنده ۵ دان جودو است و سابقه سال‌ها فعالیت مؤثر در سطوح مختلف این رشته را در کارنامه دارد.

توضیح باشگاه استقلال درباره میزان مصدومیت آشورماتوف و مشار ییوف

بامداد جنوب: باشگاه استقلال توضیحاتی درباره میزان مصدومیت دو ستاره‌ازبک خود ارائه کرد.

به نقل از باشگاه استقلال، در خصوص خبر آسیب دیدگی رستم آشورماتوف لازم به ذکر است همانطور که پیش از این در خصوص مصدومیت این بازیکن اعلام شده بود، آشورماتوف در جریان اردوی آماده سازی استقلال در اردوی ترکیه، وی به خاطر یک بر خورد کاملاً فوتبالی دچار آسیب دیدگی شد.

در خصوص مصدومیت جلال الدین مشار ییوف نیز به اطلاع هواداران محترم می‌رساند که این بازیکن در جریان بازی دوستانه استقلال برابر سپاهان در اردوی آماده سازی ترکیه با یکی از بازیکنان سپاهان برخورد فوتبالی داشت که این اتفاق باعث مصدومیت وی شد. باافلاصله پس از مصدومیت این بازیکن و با صلاح‌دید کادر پزشکی و تأیید کادر فنی، او از زمین مسابقه خارج و مراحل درمان اولیه آغاز شد. برای تعیین میزان مصدومیت وی و مدت دوری اواز میادین، ابتدا باید تحقیقات و بررسی‌های تخصصی انجام شود و به محض اعلام نظر قطعی، موضوع به اطلاع هواداران و رسانه‌های گروهی خواهد رسید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۴۰۴۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات اراضی و بلامعارض متقاضی فوزیه وطنخواه فرزند رحمن به شماره شناسنامه ۷۲ و شماره ملی ۳۵۰۱۲۸۹۴۸۰ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۶/۶۷ متر مربع پلاک ۴۲ فرعی از ۱۳۹۱ اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف / ۱۰۰۵	
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۳۱	تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۵
شکرا له سعادت - رئیس اثر ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر	

مس شهر بابک نخستین حریف پارس جم در لیگ جدید

قرعه پارس جنوبی جم نماینده استان بوشهر در لیگ دسته اول فوتبال کشور، در هفته نخست در برابر مس شهر بابک به میدان خواهد رفت. دیگر دیدارهای هفته اول به این ترتیب است: سایپا - مس کرمان، مس سونگون ورزقان - هوادار، نفت و گاز گچساران - آریو اسلامشهر، شناورسازی قشم - فرد البرز، بعثت کرمانشاه - شهرداری نوشهر، نساجی مازندران - پالایش نفت بندرعباس، داماش گیلان - صنعت نفت آبادان و نیروی زمینی تهران - نود ارومیه. مسابقات، از ۶شهریور

گفت‌وگوی بامداد جنوب با مریم هاشمی، مربی برازجانی؛

روایت ساختن باشگاهی زنانه در دل خانه



غذایی را بر سلامتی و پایداری بلندمدت مقدم می‌دانم.
چگونه خود را به‌روز نگه می‌دارید و از روش‌های نوین فیتنس مطلع می‌شوید؟

همواره با پژوهش و مطالعه مقالات علمی، شرکت در دوره‌های آنلاین و دنبال کردن مربیان بین‌المللی اطلاعاتم را به‌روز می‌کنم. تجربه‌ی عملی با شاگردان نیز بخشی مهم از روند یادگیری و رشد حرفه‌ای من است.
آیا نمونه‌ای از تأثیرگذاری یا تغییرات چشمگیر شاگردانتان دارید که برایتان اهمیت داشته باشد؟

بله، یکی از هنرجویان من که از افسردگی شدید ناشی از بیماری ام‌اس رنج می‌برد، با استمرار تمرینات نه‌فقط وزن کم کرد، بلکه روحیه‌اش به شکل چشمگیری تغییر یافت و این تحول نقش زیادی در روند بهبود سلامتی او داشت. اکنون او الهام‌بخش اطرافیان خود شده است و این برای من از زیباترین دستاوردهای حرفه‌ایم محسوب می‌شود.
تجربه فعالیت خانگی چه تفاوت‌هایی با فعالیت در باشگاه‌های حرفه‌ای دارد؟

در محیط خانه حس صمیمیت و امنیت بیشتری حکم‌فرماست و شاگردان راحت‌تر با من ارتباط می‌گیرند. این فضا امکانات بیشتری برای طراحی برنامه‌ها و شخصی‌سازی تمرینات فراهم می‌آورد، هرچند مدیریت کامل همه امور باشگاه نیز به عهده خودم است.
چگونه بین زندگی شخصی و حرفه‌ای تعادل برقرار می‌کنید؟

با تقسیم‌بندی دقیق زمان، تعیین ساعات مشخص تمرین، استراحت و توجه به خانواده، تلاش می‌کنم انرژی خود را مدیریت کنم تا دچار فرسودگی نشوم و تعادل را حفظ نمایم.
آیا قصد گسترش باشگاه یا انتقال به فضای بزرگ‌تر را دارید؟

بله، هدف من در آینده تأسیس باشگاهی بزرگ‌تر و تخصصی‌تر ویژه بانوان با امکانات مناسب‌تر و حتی تشکیل تیم مربیگری است، بااین‌حال دوست دارم فضای صمیمی باشگاه خانگی حفظ شود.
چه چیزی در مربیگری فیتنس برای شما بیشترین لذت را دارد؟

شاهد بودن بر پیشرفت شاگردان، حس رضایت و آزادی آنان و احساس قدرتی که پیدا می‌کنند، برایم انگیزه اصلی و بزرگ‌ترین دستاورد روحی است.
اگر پیامی برای بانوان برازجان که تصمیم‌روود به فیتنس را دارند اما تردید می‌کنند دارید، چیست؟

به خودتان فرصت دهید و به قدرت خود باور داشته باشید. فیتنس صرفاً راهی برای تناسب‌اندام نیست؛ بلکه یافتن توانمندی‌های حقیقیی خویش است. آغاز کنید، حتی اگر قدم‌های اولیه کوچک باشند؛ مهم این است که حرکت را شروع کنید.
چشم‌انداز شما برای آینده چیست؟

می‌خواهم باشگاهی تخصصی و بزرگ برای بانوان تأسیس کنم که خدمات مشاوره ورزشی، تغذیه‌ای و حمایت روانی ارائه دهد. باور دارم دختران و زنان شهرم می‌توانند از تمام محدودیت‌ها عبور کنند و به رویاهایشان دست یابند.

آغاز می‌شود. لیگ دسته یک فوتبال باشگاه‌های کشور جام آزادگان با حضور ۱۸ تیم در یک گروه برگزار خواهد شد که در پایان فصل، ۲ تیم نخست جدول به مسابقات لیگ برتر صعود می‌کنند و سه تیم انتهایی جدول نیز به لیگ دسته دوم سقوط خواهند کرد. قرار است مسابقات طبق روال فصول گذشته هر ۵ یا ۶ روز یکبار برگزار شود. تیم‌های فرد البرز، شناورسازی قشم، نود ارومیه در فصل گذشته از لیگ دسته دوم به لیگ یک صعود کرده‌اند.

بامداد جنوب ورزشی ۷

چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴ | ۱۲ صفر ۱۴۴۷ | سال دوازدهم | شماره ۸۶۱

گزارش

رکورد تاریخ دوچرخه سواری کشور شکسته شد

بامسداد جنوب: ملی پوش دوچرخه‌سواری ایران از شکست رکورد مسابقات پیست کشور در رده سنی جوانان خبر داد.

به گزارش ایرنا، آرش میرباقری ملی پوش کشورمان با اشاره به موفقیتش در مسابقات دوچرخه‌سواری پیست کشور، گفت: توانستم در ماده ۳ کیلومتر رده جوانان رکوردشکنی کنم. رکورد قبلی ۳ دقیقه و ۳۰ ثانیه بود که من با ۳ دقیقه و ۲۷ ثانیه، رکورد را شکستم. در ماده اومینیوم هم توانستم نشان طلا را کسب کنم.

وی درباره این رقابت‌ها که در ورزشگاه آزادی در حال برگزاری است، بیان کرد: سطح رقابت‌ها خوب است و بچه‌ها درحال آماده‌سازی برای مسابقات آسیایی ۲۰۲۶ هستند.

این ملی پوش دوچرخه‌سواری ادامه داد: در مسابقات آسیا ۲۰۲۵ توانستم ۵ مدال کسب کنم، سطح بسیار متفاوت بوده و امکانات در پیست ضعیف است. اگر شرایط بهتر شود، نتایج ما هم بهبود پیدا می‌کند.

میرباقری درباره حمایت‌های فدراسیون، گفت: فدراسیون به نوبه خود کمک می‌کند، اما حمایت فدراسیون کافی نیست و از مسئولین هم می‌خواهیم که حمایت کنند. دوچرخه‌سواری تجهیزات گرانی دارد که نیاز است به‌روز رسانی شوند.

علیرضا حقیقی، مربی ملی جوانان هم گفت: به صورت افتخاری در این مسابقات رکاب زدم. خیلی برایمان مهم بود که افراد را برای تیم ملی انتخاب کنیم. سطح مسابقات از سال‌های گذشته پایین‌تر بود و امیدوارم در آینده وضعیت ورزشکاران بهتر شود.

وی بیان کرد: در بخش جوانان تنها آرش میرباقری اعزام می‌شود. خانواده او دوچرخه سوار هستند و او بسیار حمایت شده و خیلی هم پشتکار دارد. وی افتخارات زیادی دارد و چند ماه دیگر وارد تیم امیدها می‌شود. آینده درخشانی خواهد داشت و اگر این مسیر را ادامه دهد در ناگوا نشان آور می‌شود.

گزارش

نیک‌خواه بهرامی در میان اسطوره‌های کاپ آسیا

بامداد جنوب: حامد نیک‌خواه بهرامی کاپیتان پیشین تیم ملی بسکتبال ایران از دید سایت فیبا در میان اسطوره‌های کاپ آسیا قرار گرفت.

تا زمانای فیبا در ادامه معرفی اسطوره‌های کاپ آسیا، صمد نیک‌خواه بهرامی را به عنوان یکی از اسطوره‌های این رقابت‌ها معرفی کرد.

به گزارش ایرنا، ۶ حضور در رقابت‌های کاپ آسیا، ۳ نشان طلا و میراثی بنا شده بر روی درخش فوق‌العاده نیک‌خواه بهرامی است. برخی اسطوره‌ها با استفاده از شرایط و قدرت فیزیکی خود بازی را تغییر می‌دهند و برخی دیگر با استفاده از مهارت‌های دقیقی که موفقیت هر شوت و هر حرکت را تضمین می‌کند. در نسل طلایی بسکتبال ایران، صمد نیک‌خواه بهرامی بازیکنی بود که با کیفیت بالا و ریتم مناسب بازی خود، این شرایط را برای ایران رقم می‌زد.



برای یک دهه، فرورداد ۱۹۸ سانتی‌متری تیم ملی ایران در حساس‌ترین مراحل کاپ آسیا، به تیم ملی ایران کمک می‌کرد. او در طول ۶ بار حضور خود در کاپ آسیا، به سه مدال طلا رسید و سه بار هم در تیم منتخب این رقابت‌ها قرار گرفت. او با سبک بازی خود به یکی از قابل احترام‌ترین بازیکنان تاریخ قاره آسیا تبدیل شد. نیک‌خواه بهرامی برای اولین بار در سال ۲۰۰۵ در کاپ آسیا شرکت کرد.

در سال ۲۰۱۱، ایران تبدیل به یک هدف برای شکار توسط دیگر تیم‌ها تبدیل شده بود. در این رقابت‌ها هم توانایی‌های بهرامی به نمایش در آمد و آمار او نشان دهنده درخشش او در تمام زمینه‌ها بود. نیک‌خواه بهرامی در پایان این رقابت‌ها برای دومین بار در تیم منتخب این رقابت‌ها قرار گرفت.

لحظات طلایی برای تیم ملی ایران در سال ۲۰۱۳ دوباره بازگشندند، جایی که نیک‌خواه بهرامی برای سومین بار در کاپ آسیا به قهرمانی رسید.

در سال ۲۰۱۵، او برای سومین بار در تیم منتخب کاپ آسیا قرار گرفت. اتفاقی که دیرپایی و هوش بالای بسکتبالی او را به نمایش می‌گذاشت. او در آخرین حضور خود در رقابت‌های کاپ آسیا، میانگین ۱۳.۸ امتیاز، ۴ ریباند، ۱.۶ پاس گل، ۱.۳ توپ ربایی و ۲.۳ امتیازی موفق در هر بازی را به ثبت رساند. کمتر بازیکنی مانند او در شش دوره مختلف از رقابت‌های کاپ آسیا، درخششی این چنین را به ثبت رسانده است.

او چیزی بیشتر از یک امتیاز آور یا بازی‌ساز بود، او نسل طلایی بسکتبال ایران را در کنار هم نگه می‌داشت و به ما یادآوری می‌کرد که بازیکنانی که می‌توانند هم تیمی‌های خود را بهتر کنند، بازیکنان بزرگی هستند.

پیش از آغاز رقابت‌های کاپ آسیا ۲۰۲۵، تأثیر ماندگار صمد نیک‌خواه بهرامی در رقابت‌های آسیایی نمی‌تواند از چشم‌ها پنهان بماند.

